
Fecha : 22-08-19 [11:29, Ame] 
Ciateq Producci6n 

Nlimero de ;,coceso de fina: 11827 
Nllme!:"o de lote 16034 
Ejercicio 

Num. de 
documento 

2019 

Fecha de Compaflia Referencia 

doc. Desti:i.o& 
Ociginal 

CDA 2369 22-08-19 300 300 C0003752 

:369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 14-15 JUL 

2369 300 300 C0003752 14-15 JUL 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C000375: 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 30C C0003752 14-15 JUL 

2369 300 300 C0003752 

300 300 C0003752 

2369 30 300 lcooo3752 

2369 

300 300 

I

C0003752 

1300 300 1co003752 

Fecha : 22-08-19 [11:29, Ame] 
Ciateq ?roducc:6r. 

NUmero de proceso de fina: 11827 
Numero de late 18034 
Ej ercicio 

NUm. de 
docc.rne::to 

2019 

techa Ce Cornpafiia Referencia 

doc. Destine& 
Origi::al 

r· 

CDA 2369 22-08-19 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 

�36:9 300 300 (:(>003752 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 

2369 300 300 C0003752 

Listado de diario (clasificado por documento/compania) 
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Pa:tne: 

5139392021 OTROS IM?UESTOS Y DERECHOS 
TPR !GODGO 10 !DG IDGO 
5137375011 V!.f..TICOS NAC ? L."30RES EN c.:>.M? 
T?R jGODGO 

l
o 

I

DG IDGo 
ODGOD1443

1 
I

1123110001 GASTOS Di:: V!AJE Y V!l'.TICOS 

��:on
1ml

GODGO 
l

o I 
I 

1123110010 GASTOS DE V!AJE Y Vl!'.T!COS 16 
T?R I GODGO 

l
o 

I IODG0Dl4Dj 
5137375011 VIATICOS NAC P L.'JlORES W C.!>NP 
TPR 

I 
GODGO 

I
O I DG 

I 
DGO 

ODG0D1443 
1129100001 I'li-. ACRED!T.t3L:: Pl-.Gi-SJO 
TPR l 10 IDG I 
5137375011 vrATICOS NAC P !.:\BORES rn c.:>MP 
TPR I GODGO IO I DG 

I 
DGO 

ODG0D1443 
1129100001 IVA ACREDITABLE P.t.GP.DO 
TPR I 
2119000017 

ODG0D14 431 
8240375010 

10 IDG I 
AMER!C.'\N E:•:FRESS -V!ATICOS-2 

1
° 

I 
PRESUP EGR COMP VIAT N.>.C P L.•il 

TPR IGODGO I I I 
82203i5010 ?RESDF EGR X ::JER VIAT N.�.C: ? L 
I T?R IGODGO I I I 
825037 5010 ?!ESU? �G:{ o::v ·nf..! tJ.:..: ? 1..:ao 

·

1

T?R IGODGO I i I 
8240375010 PRESlJP EGR COM? vrAT NAC ? LA3 
T?R IGODGO I I I 
8260375010 PRESUP EG;>. EjERC VIAT !J.'-.C ? r.;._ 

MX? 

t•I:-:P 

l-c-:? 

Listado de diario (clasificado por documento/compania) 

I:: ···�· .
I
SE 

1 . +--

T?R I GODGO i 
8250375010 PRESUP EGR DEV ·;rj._r Ni,C ? L.•30 
IPR IGODGO I I i 
6270375010 PRESUP EGR p;_G VIAT tt>.C P LABO 
TPR I GODGO I I I 
8260375010 PRESlJP EGR EJERC vrAr N!'.C P L.� 
T?R IGODGO I I I 
8240392020 PRESUP EGR COMP OTROS IMPUESTO 
TPR !GODGO 
8220392020 ?RESU? EGR :, EJER OTROS IMPUES 
TPR I GODGO 
8250392020 PRESUP EGR DEV OTROS ,MPUESTOS 
TPR !GODGO I I I 
8240392020 PRESUP i::GR COMP OTROS IMPUESTO 
TPR I GODGO I I I 
8260392020 PRESUP EG;>. EJERC OTROS !MPUEST 
TPR I GODGO I I I 
8250392020 ?RESU? EGi'. DEV OHOS IMPUESTOS 
m. IGODGO I I I 
6270392020 PRESUP EGR ?AG OTROS !NPUESTOS 
TPR IGODGO I I I 
8260392020 PRESUP EGR EJERC OTROS IMPUEST 
TPR !GODGO I I I 
8240375010 PRESUP EGR COMP vrf..T N.>.C ? 1.1\3 
TPR IGODGO I I I 
S220375010 PRESUP EGR :-: EJER VIAT NAC P L 
TPR !GODGO I I I 
8250375010 PRESUP EGR DEV V!AT NAC P LABO 

TPR IGODGO I I I 
8240375010 PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LAB 
TPR IGODGO I I I 
8260375010 PRESUP EGR EJERC VIAT 1/F_C P LA 
T?R IGODGO 

_j Divisa 

t·[·:P 

t-i:-:p 

MXP 

Finali :ado per 
?echa de finali:aci6n 

-
�

- Importe-�� D/H Pais -L- """ coca, •� 

58 .30 ,r.-o 

101. 40 M:•:? 

100. 00 1'C•:P 

100. 00 M::P 

�i5. 86 ?•C-:P 

76.14 hf.":) 

2,056.77 t-EP 

3'.:9.08 1'LP 

3,097.55 !•[-:? 

2,056.77 M,:P 

2,056.77 !-[\? 

2,056.77 M:•:? 

2,056.77 1'[•:? 

2,056.77 M,:? 

Importe 

2,056.7 7 l•U:P 

2,056.77 t•C•:? 

2,056.77 M::? 

58. 30 1'C-:P 

58 .30 ,C,P 

58.30 MXP 

58 .30 M:•:? 

58. 30 t-r•:P 

58.30 H:-:p 

58.30 Mi:P 

475. 86 ,C,P 

475, 86 M":P 

-75.86 �c-:p 

475.86 MXP 

475. 86 MXP 

58.30 D 

l0i.40 D M:;:•: : 

100.00 D 

100.00 

475.86 D HE:-:: 

76.14 D MEi: 

:,056.77 D ME:•: 

329.08 D MEi: : 

3,097.55 

2,056.77 D 

:,056.-: 7 

:, 056. 77 J 

2,056. 77 H 

2,056.77 J 

:"inali:ado po:: 
Fec!"la de finali:aci6n 

!mpo=te en I D/ri Pais 
di -.risa local imp. 

2,056.77 

:, 056. 77 D 

2,056.77 

58 .30 D 

58 .30 H 

58 .30 D 

58 .30 :i 

58.30 D 

56 .30 

58 .30 D 

58 .30 H 

4 75.86 D 

475.86 H 

4 75 . 86 D 

475 .86 H 

475.66 D 



Fecha : 22-08-19 [11:29, Ame] 

Ciateq Producci6n 
Listado de diario (totales por cuenta contabl�; 

----------- ------- ----·-------- ------· -- - ---------- ----- ---·-- ---- -- · ----- - -- - ---------

Numero de proceso de fina: 11827 
18034 

2019 
Numero de lote 
Ejercicio 

Compania 300 CIATEQ 

Cta contable Descripciones 

1123110001 ;GASTOS DE VIAJE Y vi 

1123110010 GASTOS DE VIAJE Y v! 
1129100001 :IvA ACREDITABLE PAG: 
2119000017 :AMERICAN EXPRESS -V 
5137375011 VIATICOS NAC P LABO; 
5139392021 

' ! 

[OTROS IMPUESTOS Y D1 
8220375010 'PRESUP EGR X EJER V 
8220392020 PRESUP EGR X EJER 0 
8240375010 ,PRESUP EGR COMP VIA 
8240392020 JPRESUP �GR COMP OTR 
8250375010 PRESUP EGR DEV VIAT 

8250392020 PRESUP EGR DEV OTRO 
8260375010 PRESUP EGR EJERC VI 
8260392020 PRESUP �GR EJERC OT 
8270375010 PRESUP EGR PAG VIAT 
8270392020 PRESUP EGR PAG OTRO. 

Total 

Divisa propia 

Debe 

100.00 
0.00 

405. 22
0.00 

2,634.03 
58.30 

0.00 
0.00 

834.03 
58.30 

2,634.03 
58.30 

2,634.03 
58.30 

2,634.03 
58.30 

12,166.87 

MXP 

Haber 
- ------- ---

0.00 
100.00 

0.00 
3,097.55 

0.00 
0.00 

834.03 
58.30 

2,634.03 
58.30 

2,634.03 
58.30 

2,634.03 
58.30 

0.00 
0.00 

-----

Total 

100.00 
100.00-
405.22 

3,097.55-
2,634.03 

58.30 
834.03-
58.30-

1,800.00-
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

2,634.03 
58.30 

-�-- -------- - --------------

12,166.87 0.00 

Finalizado por 
Fecha de finalizaci6n 

Pagina 

Compafiia 

c1289 
22-08-2019 [ 11:



( 

TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO. CO003752: reunion 
Alejandro Diaz centros CONACYT 

CIRTEC 

Folio de solicitud de viaticos SO004242 

Comisionado: TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO 

Puesto: 

Nomina: 

D001 - DIRECTOR GENERAL 

1443 
CIATEQ\gerardo.trapaga 

Motivo Comision: reunion Alejandro Diaz centros CONACYT 

Proyecto: 

Actividad: 

GODG0-DIRECCl6N GENERAL 

910-RECURSOS 

Comprobaci6n de Gastos 

Fecha de comprobacion: Jueves 18 Julio, 2019 

56.50 
47.50 

Dias Solicitados en el ario: 
I Dias Comprobados en el ario: 
-------------

Unidad: O-CORPORATIVO 

Direccion: DG0 - DIRECCl6N GENERAL 

Gerencia: DG0 - DIRECCl6N GENERAL 

Lider del proyecto Luis Gerardo Trapaga Martinez 

Autorizaci6n por excepci6n: Luz Maria Briseno Diaz 

Periodo Comision: 2019.07.14 - 2019.07.15 

Periodo Real de Comprobacion: 2019.07.14 - 2019.07.15 

Centro de Costo: 

Fideicomiso: 

Folio: 

DG0 

0 Si 

CO003752 

■ No 

Destino Dias Zona Acompana Tarifa diaria lmporte $ lmporte USO$ lmporte EU$ 

Distrito Federal Nacional de lujo $1,700.00 $1,700.00 
Total: $1,700.00 

EFECTIVO TC IA VE T. GAS.

Concepto de Gastos Pesos Dolares Euros Pesos D ares Euros Pesos 

HOSPEDAJE $0.00 $0.00 $0.00 $2,462.75 $0.00 $0.00 
ALIMENT ACION $0.00 $0.00 $0.00 $634.80 $0.00 $0.00 

Total $0.00 $0.00 $0.00 $3,097.55 $0.00 $0.00 

Detalle de autorizado, entregado y comprobado 
TOTAL COMPROBACION EN PESOS 

DIFERENCIA ENTREGADO 

Autorizado Entregado Comprobad Comprobad Comprobad Comprobado Autorizado -
o efvo. o TC o TIAVE TGASOLINA Comprobado 

VIATICOS 

$1,800.00 $100.00 $0.00 $3,097.55 $0.00 $0.00 

Observaciones· re Luis morales 

Luz Ma 
Comisionado (a) 

Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Politicas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho importe o bien me sea descontado por N6mina 

FMF-24 

Revision : 19.ENE.12 

Pesos 

$0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 

DIF. 
AUTORIZADO 

Entreg. efvo. 
Comp. en efvo. 

$100.00 



DIRECCION ADJUNTA 

AREA DE ADSCRIPCION 

NOMBRE DEL FUNCIONARIO 
PUESTO 

PERIODO DE LA COMISION 

ACTIVIDADES A REALIZAR 

RESUL TADOS OBTENIDOS 

CONTRIBUCIONES 

CIRTEC 

CENTRO DE TECNOLOGiA AVANZADA 

INFORME DE COMISION 

DGO - DIRECCION GENERAL 

O-CORPORATIVO

TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO - D001 -DIRECTOR GENERAL 

2019.07.14-2019.07.15 

visita a conacyt para recision de consorcion con mesas de trabajo 

se revisaron los programas y proyectos del centro 

mejorar la productividad del centro 

11 Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y ma if1esto tener 
conocimientos de las sanciones que aplicaran en caso contrario 1

1 

COMISIONADO 

FMF-24 

Revision: 19.ENE.12 



Expedido en 

FIESTA INN 
AVENIDA DAMAS 130 

GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V. 
AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015 
TORRE A PISO 9 

SAN JOSE INSURGENTES BENITO JUAREZ 
CDMX MEXICO 03900 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS 

CDMX MEXICO 05348 

FI TEATRO INSURGENTES 
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 
Contacto hotel : 5554829130 
Email Hotel : gshfitin@posadas.com 

GPO920120440 

FACTURA 
Certificado 00001000000401854833 

Fecha de Emisi6n 2019-07-15 17:48:55 
No. Certificado SAT 00001000000402636111 

Folio (UUID) E7858CF6-B009-76EB-4233-5546890D41 0A 
Tipo regimen : 623 Fecha de Certificaci6n del CFDI 2019-07-15 17:49:00 Folio (xml):289386 

DATOS DE FACTURACl6N 

CIATEQ AC 
CIA781109US4 
Uso CFDI : G03 

( -luesped : TRAPAGA MARTINEZ, LUIS GERARDO 
Estancia: 20190714 20190715 
Cajero: KGB 
Contra Code : L02397 
PRODUCTOS Y SERVICIOS 

Folio : 169564 - 0 
Formato de Factura : 00 
Compaiiia: CIATEQ 

Cantidad Unidad de medida Clave Producto 
E48 90111800 

Concepto 
RENTA DE HABITACION 

HAS: 514 
Referencia : FITING250702 

lmpuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo 
Factor: Tasa lmporte $310.96 Base: 1943.49 

E48 90101501 RESTAURANTE 
lmpuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo 
Factor: Tasa lmporte $18.12 Base: 113.28 

*** DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 15/100 M.N. *** 
Metodo de Pago: PUE 

Forma de Pago : 04 
MONEDA: MXN 

Reservaci6n : I 182829 

Precio Unitario lmporte 
1943.49 1943.49 

113.28 113.28 

Sub Total 2056.77 
IVA(0.16) 329.08 
ISH(3.0) 58.30 

Total Facturado 2444.15 

PaidOut: 0.00 
Propina: 18.60 

T.C: 1.00 Total a Pagar : 2462.75 / 
Sello Digital del CFDI 
V9IkfzqjzYR7zYWOd3xWX2gbLvu//4fN37MA2QFOX61K7j9RKT4nkjS/yA2FUfD6K0UnEDzNkakjsfjjQywUDSvy610iJ8KOJyAQ/CavU7BgmQH2gT9X1oQ7qORQT 
wXEwmE uOUBr54nR49V0Pm+G/XZsjVBNqZvVwCHG LR POfO5vbd71 F3BJ+cb8S/AZoF Ac1 cN H9yUsRsEyl L38a6XaAg30Nme 7 oSOpJCulw16CArej3bboUYbbAb 
wNPXwlcMCFcwgJ4h1mZNqCZfPMDLVji8oU93yxKeVx0Fl8fbAjbPZQF8nqwxxlBy16IUvBZjr7g5ZrGyh/oyQjkUOZOmlOUg== 
Sello Digital 
iSpg 1 efLanrM bRIZHX0I+ APTp+4KE9ZcPk6m Bd4cFjXumggN0ASxrs6F cnXkX63paaK46bFROFhNHY 1 + Rc1 DppNenar27wEneAlemrqV+z2uSefMOhL vOYXz88az 
UmCdZ2xl p12utL Ts85wo3Y 01 YqEQQ6UOr/kMyl hi TcCN5pt18tVITT JU HGbBE34geMsaSyaaJxDYIEJQajJyoymbieFh 7 4DZdEq4r+ymxDOQM HH LgvlquOODNNBI 
11 PjqYj 1 b3GE/u+9tMIU6ykwtz5FKgcivlVZBesxOU N E42w46llOOPu9MJ RRt7k0PlyUcZP05dQdA6Lyr6HGaNP J5P1 MA== 
Cadena Original del Complemento de Certificaci6n Digital del SAT 
111.11 E7858CF6-8009-76EB-4233-5546890D410Al2019-07-
1 ST 17:49:00ISAD110722MQAIV9I kfzqjzYR7zYWOd3xWX2gbL vu//4fN37MA2QFOX61 K7j9RKT 4nkjS/y A2FUfD6K0UnEDzNkakjsfjjQywU DSvy61 0iJ8KOJyAQ/Cav 
U78gmQ H2gT9X 1 oQ 7 qORQTwXEwmEuOU Br54nR49V0Pm+G/XZsjVBNqZvVwCHGLRPOfO5vbd71 F3BJ+cb8S/AZoFAc1 cN H9yUsRsE yl L3Ba6XaAg30Nme 7 oS 
OpJCulw16CArej3bboUYbbAbwNPXwlcMCFcwgJ4h1mZNqCZfPMDLVji8oU93yxKeVx0Fl8fbAjbPZQF8nqwxxlBy16IUvBZjr7g5ZrGyh/oyQjkUOZOmlOUg==I0000 
1000000402636111 I I 

□ 'Ii. ._.; □ 
.. ,.. -,:u .. '••..-: .... 

�r,�M·r . .;: .·- �- . ••• 
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D • .� ... r. •• 

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificaci6n dentro de las 72 horas siguientes y 
dentro del mismo mes en que se emiti6 este documento, contactando a Servicio a Huespedes del hotel 
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisi6n. La fecha de consume no cambia 

I 
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 
Debo y pagare a GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V. 
I agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V. 



Elizabeth Lorelay Moreno Moreno

From: 

Sent: 

To: 

Cc: 

Subject: 

NoReply 
Monday, July 15, 2019 6:08 PM 
E lizabeth Lorelay Moreno Moreno 
Maria Covadonga Luna Ordaz 
Resultado de la Validaci6n de Comprobantes F iscales 

do de la Validaci6n de Comprobantes Fiscales 

! : G PO920120440-15-07-201917 4856738- F I T I  NG250702 . xm I 

! R esguardo : E7858CF6-B009-76EB-4233-5546890D410A.XML

del proceso : 4,910 milisegundos

15/07/2019 06:07:15 p. m.

· errores: O

advertencias: 0

s� ·encias : 0

:ION EN LO S SERVIDORE S DEL SAT 

:0 

ncias: 0 

cias: 0 

Vigente 

emisor: G PO920120440 

>eial del emisor: GRUPO PO SADAS S .A.B. DE C.V.

·eceptor: CIA781109US4

>eial del receptor: CIATEQ AC 

:al : E7858CF6-B009-76EB-4233-5546890D410A

! expedici6n : 15/07/2019 05:48:55 p. m.

! certificaci6n: 15/07/2019 05:49:00 p. m.

D110722MQA

i44 .15

ngreso



Vigente 

je la cancelaci6n : Cancelable sin aceptaci6n 

one 

:ion : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente. 

: GPO920120440-15-07-201917 4856 7 38-FITING2507 02.pdf 

i Resguardo: E7858CF6 -B009-7 6EB-423 3 -5546890D410A.PDF 

15/07 /2019 06:07:15 p. m. 

i errores: 0 

;cal : El folio fiscal es correcto 

if( ·o del SAT: El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto 

ificado emisor: El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto 

I monto total es correcto 

D : El sello digital del emisor es correcto 

T: El sello digital del sat es correcto 

1r - RFC : El RFC del receptor es correcto 

- RFC : El RFC del emisor es correcto

Original Sat : La cadena original es correcta



Emisor 

RFC SGA 1408146C8 

Folio 
Folio fiscal 

Lugar y fecha de expedicion 
Fecha de certificacion 
No. Certificado emisor 

No. Certificado SAT 
Uso CFDI 

Forma pago 
Metodo oaao 

Nombre Servicios Gastronomicos Alephya, 
S.A. De C.V. 

9114 
5769DA5C-5221-41 C8-A9D5-CA 1 DBC7800EA 
03900, 2019-07-14 22:01 :05 
2019-07-14 22:01 :06 
00001000000413835237 
00001000000404594081 
Gastos en general 
T arjeta de credito 
Paao en una sola exhibici6n 

Receptor 

RFC CIA781109US4 
Nombre CIATEQ, A.C. 

Reaimen fiscal General de Lev Personas Morales 

Cant. ID Unidad alor lmporte 
unitario 

1 90101501 E48 NA 475.86 475.86 

Sello digital del SAT 

Cadena original del 
complemento de 

certificaci6n digital 
delSAT 

Subtotal 475.86 
IVA 16% 76.14 

TOTAL 55�
QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. 

ZM9dXmHIUEEaHDp6XoF959/3YSGI3ycCJO/eux6T6mXZSQtLEpQdH8HRFB21CorfQV0ls9J3KqtwxvJdjQm9QE 
d0L0APTMEvDGhpevNE0hEg7uVkEOdmFOCxU6LL5bGohpHxnjkKK6oqs7E0nmrrug00+Zh+3KHQSkgA950Cv9Ch 
QK+bX58+Zl2R1XpljaioAt9mMRbWyF9lFNgn+jNl+WNz3evq0peazEU4g1MyboHeOQ3R8V8OhFlSKweMBr3JAa 
kkEsODUoLODOjlvCEiVGvsCFnVvROh6EpuFeeiBvg+V+sKzHWLb+asHteI9fsV954FQiuqdC2Xa2GgYm/lNQ== 
Pb9unVjdlpyGvXr7Pg2CxDr+2iqiYsflP/h6dTwbnm/XN75jIG2YiBlansD7Ac9lxHpredWI/bQWXam6yLUkAK 
r/6RbrzkO/244b/jYuawFbxlM4qzJN27ozhnSBYBZnD9w22m+9A7xRk2XlYpYsvHo3REQjGfiFxG2WZmwpPtya 
Xz9y+gYZDauc/5nigreuK7aAPbFrigzldKOnuX6nQKU5DfQgmYDuvXYpZMZLweMEySPKTfMgB2quH9nb7u5QKR 
KnoSPB/z7jTOUocfxYDjaSap03YLMZaWLK3uIH+OZDy7/9YC4tGhkBkQAz9dquZWe9shZx9svIDaCTSecrcg== 
I ll,ll5769DASC-5221-41C8-A9D5-CA1DBC7800EAl2019-07-14T22:01:06ISFE0807172W8IZM9dXmHIUE 
EaHDpbXoF959/3Y5GI3ycCJO/eux6T6mXZSQtLEpQdH8HRFB21CorfQV0ls9J3KqtwxvJdjQm9QEd0L0APTMEv 
DGhpevNE0hEg7uVkEOdmFOCxU6LL5bGohpHxnjkKK6oqs7E0nmrrug00+Zh+3KHQ5kgA9S0Cv9ChQK+bX58+Zl 
2R1XpljaioAt9mMRbWyF9lFNgn+jNl+WNz3evq0peazEU4g1MyboHeOQ3R8V8OhFlSKweMBr3JAakkEsODUoLO 
DOjlvCEiVGvsCFnVvROh6EpuFeeiBvg+V+sKzHWLb+asHtel9fsV954FQiuqdC2Xa2GgYm/lNQ==l000010000 
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Este c' ·-..anto es una representacion impresa de un CFDI



Elizabeth Lorelay Moreno Moreno

From: 

Sent: 

To: 

Cc: 

Subject: 

I 

NoReply 
W ednesday, A ugust 7, 2019 11:18 AM 
E lizabeth Lorelay Moreno Moreno 
Maria Covadonga Luna Ordaz 
Resultado de la Validaci6n de Comprobantes Fiscales 

do de la Validaci6n de Comprobantes Fiscales 

�: SGA1408146C8-CIA781109US4-9114. xml 

� R esguardo: 5769DASC-5221-41C8-A9DS-CA1DBC7800EA.XML 

del proceso : 2,554 milisegundos 

D7 /08/2019 11:17:24 a. m. 

: errores: 0 

: advertencias : 0 

:( ,erencias : 0 

:ION EN LOS SERVID ORES DEL SAT 

: 0

ncias: 0 

1cias: 0 

: V igente 

emisor: SGA1408146C8 

:)Cial del emisor : S ervicios G astronomicos A lephya, S.A. D e  C.V. 

receptor: CIA781109US4 

:)Cial del receptor: CIATEQ, A .C. 

cal: 5769DASC-5221-41C8-A9DS-CA1DBC7800EA 

e expedici6n : 14/07/2019 10:01:05 p. m. 

e certificaci6n : 14/07/2019 10:01:06 p. m. 

'E0807172W8 

,52.00 

lngreso 



Vigente 

ie la _cance.l2ci6n : Cancelable sin aceptaci6n 

one 

:ion : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente. 

: SGA14O8146C8-CIA781109US4-9114.pdf 

! Resguardo: 5769DASC-5221-41C8-A905-CA1DBC78OOEA.PDF

07/08/2019 11:17:24 a. m.

: errores: 3

;cal : El folio fiscal es correcto

if( 'o del SAT : El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto

ificado emisor: El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto

I monto total es correcto

D : El sello digital del emisor es incorrecto

T: El sello digital del sat es incorrecto

1r - RFC : El RFC del receptor es correcto

· RFC : El RFC del emisor es correcto

Original Sat : La cadena original es incorrecta
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CONACYT 

C. P. Luz Maria Briseno Diaz

Directora Administrativa 

Presente 

PRESENTE. 

C:IRTEC 

''20 5, Ano de! Generalfsimo Jose Marfa Morelos y Pavon'' 

Queretaro, Qro. martes, 15 de agosto del 2019. 

OFICIO DG/040/2019 

Estimada Lie. Luz Marfa, me dirijo respetuosamente a usted para informarle 

que debido a la comisi6n que se realiz6 a la ciudad de Mexico con motivo de 

la reunion de trabajo que se tuvo con el Conacyt se excedi6 la tarifa dando 

un excedente de$ 1,397.55 (Mil trescientos noventa y siete pesos 55/100) ya 

que este era el hotel sede y se solicit6 estar en el mismo. 

Lo anterior con la finalidad de que nos pueda apoyar con la autorizaci6n de 

dicho excedente para su comprobaci6n ante las instancias que correspondan. 

Sin mas par el momenta y agradeciendo de antemano su atenci6n al 

presente, reciba un cordial saludo. 

Atentamente 

Dr. Luis 

Director General Directora 

Corporative, Qro. +52 (442} 211 2600 0 i 800 800 3798 rnkt@:ciateq.mx www.ciateq.mx 


